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Selostus:  Rural Growth Interreg Europe hankkeessa haettiin aluekehittämiseen
ja erityisesti pk-yrityssektorin elinvoiman ja kilpailukyvyn
kehittämiseen ratkaisuja kuuden eurooppalaisen kumppanin ja
asiantuntijayliopiston yhteistyössä vuosina 2017-2020. Hankkeen
kehittämisvaiheessa luotiin sidosryhmätyöskentelynä
toimenpide-ehdotuksia (”action plan”), jolla oli tarkoitus vaikuttaa
rakennerahasto-ohjelman toteutukseen Etelä-Savossa. Sidosryhmä
esitti että huomiota kiinnitetään pk-yritysten verkostoitumiseen,
digitalisaatioon ja markkinalähtöisen kaupallistamisen tukeen.
Hankkeen verkostoitumistilaisuuksiin eri maissa osallistui hankkeen
kustannuksella yrittäjiä ja sidosryhmien edustajia.

  Hyviä käytäntöjä siirrettiin hankekumppaneilta liittyen retkeilyreittien
kehittämiseen, keskiaikatapahtumiin sekä valotaiteen
hyödyntämiseen. Lisäksi tutustuttiin liikeideoihin, jotka liittyivät
maaseutuelinkeinojen muutokseen. Näitä ideoita hyödynsivät
hankkeen työskentelyyn osallistuneet yrittäjät.

  Seurantavaiheessa 2018-2020 myötävaikutettiin
toimenpide-ehdotusten toteuttamiseen ja Rural Growth-hankkeen
liitännäishankkeiden toteutukseen. Rural Growth-hanke myötävaikutti
mm. Digiportaat-hankkeen käynnistämiseen sekä PAMU-Savonlinna
ja useiden kansainvälistymishankkeiden toteutukseen.

  Hanke partnerina oli Savonlinnan Yrityspalvelut Oy / Savonlinnan
Hankekehitys Oy. Savonlinnan hankebudjetti oli koko hankeajalla
287 916 euroa. Hanke toteutui budjetin mukaisesti.
Esityslistaliite A_RuralGrowth SYKE tiivistelmä

  Pellervo Kokkonen, erityisasiantuntija esittelee kokouksessa
loppuraportin
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Kaupunginjohtajan esitys:
  Elinkeinojaosto kuulee erityisasiantuntija Pellervo Kokkosen

esityksen ja merkitsee hankkeen tulokset ja loppuraportin tiedoksi.

Päätös: Elinkeinojaosto kuuli erityisasiantuntija Pellervo Kokkosen esityksen



ja merkitsi hankkeen tulokset ja loppuraportin tiedoksi.


